

KCK Aars Holding ApS

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr. 32649467

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KCK Aars Holding ApS
Evaholmvej 24
9600 Aars

CVR-nr.: 32649467
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Knud Vældgaard Kristensen, Formand
Kai Salomonsen
Carl Wolf Pedersen

Direktion

Carl Wolf Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018, er et overskud på 824 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.095)	(8.025)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		860.866	1.055.986
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.328)</u>	<u>(25.945)</u>
Årets resultat		<u>824.443</u>	<u>1.022.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>824.443</u>	<u>1.022.016</u>
		<u>824.443</u>	<u>1.022.016</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.103.022	4.242.156
Finansielle anlægsaktiver	1	5.103.022	4.242.156
Anlægsaktiver		5.103.022	4.242.156
Likvide beholdninger		2.094	2.689
Omsætningsaktiver		2.094	2.689
Aktiver		5.105.116	4.244.845

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.003.022	1.142.156
Overført overskud eller underskud		<u>2.230.551</u>	<u>2.266.974</u>
Egenkapital		<u>4.383.573</u>	<u>3.559.130</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		643.217	618.478
Anden gæld		<u>78.326</u>	<u>67.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>721.543</u>	<u>685.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>721.543</u>	<u>685.715</u>
Passiver		<u>5.105.116</u>	<u>4.244.845</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.142.156	2.266.974	3.559.130
Årets resultat	0	860.866	(36.423)	824.443
Egenkapital ultimo	150.000	2.003.022	2.230.551	4.383.573

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.100.000
Kostpris ultimo	3.100.000
Opskrivninger primo	1.142.156
Andel af årets resultat	860.866
Opskrivninger ultimo	2.003.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.103.022
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Dangrus ApS, 50%, Vesthimmerland.	
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
